
Besluit tot eerste wijziging van de Nadere regels vuur stoken tijdens 

jaarwisseling gemeente Altena 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena; 

  

gelet op het artikel 5.34a van de Algemene plaatselijke verordening Altena 2020; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het hierna volgende 

Besluit tot eerste wijziging van de Nadere regels vuur stoken tijdens jaarwisseling gemeente Altena 

Artikel I   
De Nadere regels vuur stoken tijdens jaarwisseling gemeente Altena worden als volgt gewijzigd: 

In artikel 2 worden de leden 7 en 8 vernummerd tot 8 en 9, en wordt een nieuw lid ingevoegd, luidende: 

7. De maximale afstand van de vuurton of vuurkorf tot de woning van de melder van het plaatsen 

van de vuurton of vuurkorf bedraagt 50 meter; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na openbare bekendmaking hiervan in het digitale Ge- 

meenteblad van Altena. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Altena te Almkerk op 5 september 

2023, 

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

de secretaris, 

drs. R.J.M. van Wuijtswinkel MPA 

Nr. 520856 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2023 nr. 520856 6 december 2023 1 


